ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
СТЕПНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 сентября 2021 г.                                                                                   № 25/124
с. Степное

Об утверждении отчета об осуществлении закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
В соответствии со статьёй 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 30 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 19 статьи 8 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», на основании подраздела 12 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в федеральные органы государственной власти, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 3 февраля 2021 года № 282/2070-7, постановления избирательной комиссии Ставропольского края от 25 июня 2021 г. № 163/1419-6 «Об организации закупок товаров, работ, услуг избирательной комиссией Ставропольского края при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Степновского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об осуществлении закупок товаров, работ, услуг   при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телеком-муникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Степновского района официального информационного сайта администрации Степновского муниципального района Ставропольского края.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Ширшика Г.А., председателя территориальной избирательной комиссии Степновского района.
Председатель комиссии                                                          Г.А. Ширшик

Секретарь комиссии                                                                Т.Г. Горюнова

	УТВЕРЖДЕН

постановлением территориальной

избирательной комиссии

Степновского района

от 30 сентября 2021 г. № 25/124

Отчет об осуществлении закупок

товаров, работ, услуг при подготовке и проведении

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва

   территориальной избирательной комиссии Степновского района
	N закупки
	Наименование объекта закупки
	Цена
контракта
(договора), руб.
	Дата и номер контракта
(договора),
дополнительного соглашения (в случае его наличия)
	Сумма
исполненного контракта
(договора), руб.
	Примечание
(указывается причина неисполнения контракта (договора) и др.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	I. Перечень закупок территориальной избирательной комиссии Степновского района
для обеспечения деятельности нижестоящих избирательных комиссий

	1.
	-
	-
	-
	-
	-

	2.
	-
	-
	-
	-
	-

	ИТОГО:
	0
	x
	x
	x

	II. Перечень закупок для обеспечения полномочий
территориальной избирательной комиссии Степновского района

	1.
	Услуги по ведению бухгалтерского учета и отчетности территориальной избирательной комиссии Степновского района
	47357,00

	25.06.2021 г.,
№ 1
	47357,00

	-

	2.
	Аренда

транспортного средства с

экипажем
	40506,00
	02.08.2021 г.,
№ 2
	40506,00
	-

	ИТОГО:
	87863,00
	x
	x
	x

Заместитель председателя

территориальной избирательной

комиссии Степновского района                                             Н.А. Григорьева